## Premios Extraordinarios de Grado (correspondientes a alumnos/as que finalizaron su Titulación en el Curso 2017/2018

30/11/2018

De acuerdo con la Normativa para la Concesión de Premios Extraordinarios de Grado y Postgrado en la Universidad de Jaén, aprobada en la Sesión Ordinaria Nº 32, de fecha 3 de abril de 2018, del Consejo de Gobierno de la Universidad de Jaén, la Facultad de Ciencias de la Salud, procede a la Proclamación Definitiva de los Premios Extraordinarios de Grado correspondientes al curso académico 2017 /2018 de cada una de las Titulaciones de este Centro de la Universidad de Jaén.

## **Documentos relacionados**

Proclamacion DEFINITIVA Premios Extraordinarios 2017\_2018 v2.pdf